2025 年 9 月吉日

お取引先各位

株式会社アルプロン

 TEL：03-6432-0129

FAX：03-6432-0128

終売商品のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度ご愛顧頂いておりました下記商品を誠に勝手ではございますが、下記の通り終売

とさせて頂く事になりました。

発売以来ご愛顧をうけ賜りましたお客様にはご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げ

ますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品

【ALRON シリーズ】

JAN 商品名 発注可否状況

4571194862393 ALPRON WPC ﾋﾞﾀｰﾁｮｺ 900g 在庫限り終売

4571194862454 ALPRON WPC ﾛｲﾔﾙﾐﾙｸﾃｨｰ 900g 在庫限り終売

4571194862416 ALPRON WPC 生ｷｬﾗﾒﾙ 900g 在庫限り終売

4571194862386 ALPRON WPC ﾌﾚｯｼｭｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ 3000g 在庫限り終売

4571194862805 ALPRON NATURAL WPC ﾌﾟﾚｰﾝ 900g 在庫限り終売

4571194862782 ALPRON NATURAL WHEY＆SOY ﾛｲﾔﾙﾐﾙｸﾃｨｰ 750g 在庫限り終売

4571194862744 ALPRON SLIM WPC ﾀﾞﾌﾞﾙﾘｯﾁﾁｮｺﾚｰﾄ 750g 在庫限り終売

4571194862751 ALPRON SLIM WPC ﾌﾚｯｼｭｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ 750g 在庫限り終売

4571194862645 ALPRON PRO WPI ﾊﾞﾅﾅ 900g 在庫限り終売

4571194862638 ALPRON PRO WPI ﾖｰｸﾞﾙﾄ 900g 在庫限り終売

4571194862546 ALPRON PRO BCAA ﾊﾟｲﾅｯﾌﾟﾙ 420g 在庫限り終売

4571194862553 ALPRON PRO BCAA ﾊﾟｲﾅｯﾌﾟﾙ 840g 在庫限り終売

4571194862577 ALPRON PRO EAA ﾊﾟｲﾅｯﾌﾟﾙ 840g 在庫限り終売

4571194862614 ALPRON PRO EAA ﾏｽｶｯﾄ 840g 在庫限り終売

4571194862690 ALPRON PRO BCAA 100g 在庫限り終売

4571194862706 ALPRON PRO EAA 100g 在庫限り終売

4571194862683 ALPRON PRO ｱﾙｷﾞﾆﾝ 100g 在庫限り終売

4571194862676 ALPRON PRO ｸﾞﾙﾀﾐﾝ 100g 在庫限り終売

【IZMO シリーズ】

JAN 商品名 発注可否状況

4571194862188 IZMO BEAUTY WPI ｶｶｵﾐﾙｸ 600g 在庫限り終売

4571194862195 IZMO BEAUTY WPI ﾐｯｸｽﾍﾞﾘｰ 600g 在庫限り終売

4571194862201 IZMO SHAPE UP BCAA ｷｳｲ 600g 在庫限り終売

4571194862096 IZMO WORKOUT EAA ｼﾄﾗｽ 450g 在庫限り終売

4571194862171 IZMO ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ BOOST BCAA ｴﾅｼﾞｰﾄﾞﾘﾝｸ 350g 在庫限り終売

4571194862225 IZMO WPC ｲﾁｺﾞﾐﾙｸ (ﾁｮｺﾁｯﾌﾟ) 600g（ｼﾞｭﾆｱ） 在庫限り終売

【EX シリーズ】

JAN 商品名 発注可否状況

4586586240000 EX BODYMAKE ﾁｮｺ 360g 在庫限り終売

4586586240055 EX BURNER ﾊﾟｲﾅｯﾌﾟﾙ 360g 在庫限り終売

4571194861945 EX BEAUTY ｸｯｷｰ＆ｸﾘｰﾑ 360g 在庫限り終売

4571194861952 EX BEAUTY ﾊﾟｯｼｮﾝﾌﾙｰﾂ 360g 在庫限り終売

4586586240031 EX WOMEN ﾐﾙｸﾃｨｰ 360g 在庫限り終売

4586586248808 EX SUPPLI BLOCK 120 粒 在庫限り終売

4586586248815 EX SUPPLI PARTY 4 粒 在庫限り終売

4586586240116 EX ｼｪｲｶｰ 500ml(ﾌﾞﾗｯｸ) 在庫限り終売

4586586240123 EX ｼｪｲｶｰ 500ml(ﾋﾟﾝｸ) 在庫限り終売

4571194861365 EX ｼｪｲｶｰ 500ml(ﾚｯﾄﾞ) 在庫限り終売

4571194861501 EX ｼｪｲｶｰ 500ml(ﾌﾞﾙｰ) 在庫限り終売

【THE BUILD シリーズ】

JAN 商品名 発注可否状況

4571194860474 THE BUILD WPI ﾛｲﾔﾙﾐﾙｸﾃｨｰ風味 900g 在庫限り終売

4571194862348 THE BUILD WPI ﾐｯｸｽﾍﾞﾘｰ 900g 在庫限り終売

4571194862331 THE BUILD WPI ﾖｰｸﾞﾙﾄ 900g 在庫限り終売

以上。